Der Kinderschutzbund
Kreisverband
Limburg-Weilburg

Geschaftsstelle
Badehausweg 1
65520 Bad Camberg
06434/4028716
kontakt@dksh-Im.de
www.dksb-Im-wel.de

Antrag auf Aufnahme in das Betreuungsangebot ,,Atzelkids“

(bitte direkt in der Einrichtung abgeben oder an atzelkids@dksb-Im.de)

Fur das Kind

(Familienname/Vorname)

Geburtsdatum

Klasse

Hiermit beantrage/n ich/wir die Aufnahme meines/unseres Kindes in das Be-

treuungsangebot zum

(Datum) und bitte/n um Kontaktaufnahme

zwecks eines Betreuungsvertrages.

Angebot ,Pakt fir den Ganztag*:

O bis 15.00 Uhr:
[0 Montag

O bis 17.00Uhr:

[J Montag

1 Dienstag

1 Dienstag

0 Mittwoch [ Donnerstag I Freitag

0 Mittwoch [ Donnerstag I Freitag

Name, Vorname der Eltern/der Erziehungsberechtigten

Adresse

Tel.-Privat Mobil

Email

Ort / Datum Unterschrift/en der Eltern/

der Erziehungsberechtigten

@ Fachdienst Kinderschutz

Fachdienst Kinderschutz
Telefon: 01523/3768757
kinderschutz@dksb-Im.de

4 Krabbeistube

Krabbelstube Bad Camberg
Telefon: 06434/4028446
krabbelstube@dksb-Im.de
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Atzelkids

Grundschule Bad Camberg
Telefon: 06434/4029104
atzelkids@dksb-Im.de
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Drachenhdhle
Grundschule Wirges
Telefon: 06434/905615
drachenhoehle@dksb-Im.de

Regenbogenkids
Grundschule Erbach
Telefon: 0152/33768759
regenbogenkids@dksb-Im.de
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Schilertreff Bad Camberg
Telefon: 06434/4028447
schuelertreff@dksb-Im.de

Familienbiiro/-zentrum Weilburg
Telefon: 06471/9567141
familienbuero@dksb-Im.de

Interkulturelles Familienzentrum
Hadamar

Telefon: 01525/3829933
fzhadamar@dksb-Im.de

Demokratie (e ew!

Externe Koordinierungsstelle
Videto

Telefon: 06434/4028301
willkommen@dksb-Im.de

,Darum Demokratie*“ Hadamar/Elz
Telefon: 0151/68475770
s.uebach@dksb-Im.de
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Kinderkleiderkammer
Bad Camberg

kinderkleiderkammer@dksb-Im.de

& SPIELEREE

Spielerei Bad Camberg
Telefon: 0176/53907019
spielerei@dksb-Im.de

Babylotsen im St. Vincenz
Krankenhaus Limburg

babylotsen@dksb-Im.de

Deutscher Kinderschutzbund
Kreisverband Limburg-Weilburg e. V.
Geschéftsstelle

Badehausweg 1

65520 Bad Camberg

Kontakt:

Telefon:06434/4028716

Email: kontakt@dksb-Im.de
Internet: http://www.dksb-Im-wel.de

Geschaftsfiihrung:
Lena Kasper-Scholl

Eintragung:
AG Limburg a. d. Lahn VR523
FA Limburg-Weilburg St.Nr.: 30 250 51667

MITGLIED DES DEUTSCHEN PARITATISCHEN WOHLFAHRTSVERBANDES

Spendenkonto:

Konto 483139314

BLZ 510 500 15

IBAN DE76 5105 0015 0483 1393 14
BIC NASSDES55

Nassauische Sparkasse Bad Camberg

Glaubiger-1D DE24 ZZZ0 0000 4235 24
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